

Handläggare
Peter Ahlström
Telefon: 08-508 28 438

Till
idrottsnämnden

Nytt datum för bidragsansökningar

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningens förslag om nytt ansökningsdatum godkänns.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Riksidrottsförbundet (RF) har ändrat sina ansökningsregler för statligt lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd). Bland annat gäller nya sista ansökningsdagar. Förvaltningen föreslår i detta tjänsteutlåtande att staden anpassar sitt sista ansökningsdatum till RF:s nya regler.

Bakgrund

Inför 2014 ändrade RF sina ansökningsregler för LOK-stöd. En av förändringarna var att flytta sista ansökningsdatum från den 15 februari och 15 augusti till den 25 i respektive månad. Idrottsföreningar kan ansöka om LOK-stöd två gånger per år.

I Stockholms stad ansöker föreningarna bara en gång om året. Sista ansökningsdag är för närvarande 15 februari. Förvaltningen anser att det skulle underlätta för föreningslivet om staden hade samma ansökningsdatum som RF.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadens regler för föreningsbidrag bör vara utformade så att de underlättar för kassörer, kanslisters och andra föreningsanknutna personer att sköta föreningsadministration.

Det finns redan i dag en god dialog mellan förvaltningen och idrottsrörelsen om möjliga förbättringar i teknik och administration för att underlätta det ideella föreningsarbetet. Förvaltningen ska även vara uppmärksam på förändringar i omvärlden som berör föreningsverksamheten i staden.

En sådan förändring är de nya reglerna för LOK-stöd. RF har tidigare haft den 15 februari och 15 augusti som sista ansökningsdag och har därefter gjort en avräkning på bidragssumman för försenade ansökningar. Med de nya reglerna gäller den 25 februari och 25 augusti som definitiva sista ansökningsdagar utan någon stegvis avräkning. Den förening som lämnar in sin ansökan för sent får inget bidrag.

Förvaltningen anser att staden bör anpassa sitt ansökningsdatum till RF:s nya regler. Förslaget är att stadens nya sista ansökningsdag fastställs till den 25 februari med start från och med 2015.

I Stockholms stad har bidragsbeloppet reducerats med 25 procent vid försenad ansökan om medlemsaktivitetsbidrag fram till den 31 mars. Förvaltningen föreslår att denna reduktion behålls med samma slutdatum som i dag, dvs. den 31 mars.
